vet Servitutes iniungat, vel interdicta tel anathe-
mata iis importât et inde eos (quod ne did quidem
sine iniuria potest) sacrorum mysteriorum commu-
nione atque ipso venerando salutarique baptismale
privet (hoc enim quosdam passes esse comperti
sumus et vicos Íntegros vel adeo agros, et elencos
pariter atque eos qui extra clericorum numerum sunt
talibus interdictis vel anathematibus subiectos esse):
eiusmodi ineptissima et omni impietate plena facta,
quae etiam ad offensionem ipsius orthodoxae fidei
spectant, omnímodo prohibita sint neque ulla con
suetude obtinere valeat, quae tarn absurdum exactio-

3 пет inducat. Obvium enim est unumquemque po-
tissimum sua sponte ex opens suis deo eiusque
ministril conferre deberé quae ipsi videbuntur, non
compelli ad id et cogi fartasse etiam inopem eum-
que, cui frue tus ex agricultura propter casus, ut

4 fit, non provenerunt. Лат per hoc nécessitaient
quidem touimus, voluntariam au tent conferentium
largitatem non modo non reprimimus, sed etiam col-

5 laudamus. Quamobrem etiam gravissimis poenis
quae a nobis sandía sunt muñientes iubemus eum,
qui supra relatorum aliquid dolare ausus fuerit, et
ex ipsa sacrosaneta eccUsia quae d commendata
est eiusque rebus expelli omnesque, qui tale quid
faceré conentur , removed a rebus quae competunt
donribus, quorum cura ris commissa est, et ab ipsa
administration!-, quoniam indignos se tarn hac quam

ipso sacerdotio praebent. praeterea et decern libra-

6 rum auri poena plectantur. Quae autem a nobis
per hone sacram legem pragmaticam statuta sunt,
ea valere et observad constituimus in hac tantum-
modo regia urbe eiusque territorio et in reliquis
loéis regionibusque , qui sunt sub dispodtione sedis
huius inclitae urbis vel beatisdmorum episeoporum
metropolitanorum qui ab ea ordinati sunt, ut et qui
episcopi sub ipsis metropolitis episcopatum vel sacer-
aotium vel rcliquas praefecturas administrationesque
commemoratas meruerunt, isdem formis subiciantur
casque observent.
39 Sandmus, ne ouis duobus monasteriis praedt,
sed ut ea dnt quidem sub religiosisrimo episcopo
dus terri torii in quo dta sunt, unumquodque vero
proprium habeat antislitem , quo de instituäone et
/actis antistitis respondeat eptscopus, de monachis
autistes: eoQve modo bona disciplina servabitur nee
quiequam ddneeps turbulenter vel per superbiam
potisdmum ab tis fiet qui hune sanctum ordinem
amplexi sunt: quae nunc et in posterum perpetuo
observari oportet.
41 Imp. lustinianus A. Atarbio pp. Отпет sem
per curam aérenles sacrosanetarum ecelesiarum in
nonorem gloriamque sanetae intemeratae et con-
substantialis trinilatis, per quam et nosmet ipsos et
communem rem publicum salvos fore confidimus.
sequentes etiam aoetrinam sanctorum apostolorum
earn, secundum quam ab omni vitio vacuos sacer
dotes ordinari oportet, qmbus id potisdmum imune
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oixelotv tvx¿n> tj¡v ei/iivetav rov <rt/.avlr(jwnov &tov
rois xosvois nepmoteïv ¿ráx&qoav npmfiaas, Sta rov
naoóvroí vófuní freaniT^Ofiev, ¿oáxii av iv olqSr¡ncns
nales lepar ixov 9póvov a%oiÁaai avfißalrj, %fn¡tfiOfia
ylvea&as napa rwv oixoivraiv rr¡v avrfp/ nóísv ¿ni
■total' 10U ¿ni 6p9f¡ Tiiaiu xai ßlov aeftvónjrs nal
róit üXXoíS àya&oU fie/iaprvptjftivosS, toare ix rovrtov
rôv insrr¡Seunepov eis rtp> ¿ntaxonr¡v ясохеще&ад'ш.
1 Ei yàp oi ay toi xai ev8o£ot ¿nóaroíot oí rijv tsoui-
aivjjv napa rov Seanórov Xptorov rov 9eov T¡ft¿h>
$e£áftevot xai návrtovrtov âya&àh' rr¡v yr¡v nXr¡poiaavr es
xai rr¡v avrov SiSaaxaJ.íav iínaot napaSeSoixores oiSi
nvir¡i rr¡S iv rig xóofir¡> rovríf £<or¡¡ avrtöv inip tt¡(
t¡fier ¿pos atonjplas iftíaait о, пшг oi Slxasóv ¿art
rois vnetotóvras »is rr¡v airan/ rcu¡tv xai ¿yxa&wra-
utrovi ron/ ayiaráran/ ¿xx).rtatô>v íept'as xa&apàv
KMxrrje&a* -nuoaiubOtv xai tü>v fiiv xPVftàrotv ineq-
tppoveiv, nâaav Si ri¡v éavrtav Cw¡¡v eis rôv ftXáv-
2(1) xrpatnovavarelvetv&eóv; "Siare npoarjxetrotoirovs
intXiyeo&ai xai xttQOroveXo'iras itoéas, oll olx íartv
oiré rixva oiré t'